忻政任〔2022〕9号
忻州市人民政府

关于张艮生等职务任免的通知

各县（市、区）人民政府，忻州经济开发区管委会，五台山风景名胜区管委会，市人民政府各委、办、局：

接忻州市人大常委会《关于张艮生等任免职务的通知》（忻人任字〔2022〕9号），经2022年4月25日忻州市第五届人民代表大会常务委员会第二次会议通过，现将新一届市政府秘书长，市政府组成部门局长、主任的任免通知如下：

张艮生为忻州市政府秘书长、办公室主任；

李德刚为忻州市发展和改革委员会主任；

刘新明为忻州市教育局局长；

杨春枝为忻州市科学技术局局长；

王  卓为忻州市工业和信息化局（市政府国有资产监督管理委员会）局长；

史红波为忻州市公安局局长；

胡永华为忻州市民政局局长；

王  玫为忻州市司法局局长；

赵  霆为忻州市财政局局长；

韩  斌为忻州市人力资源和社会保障局局长；

董  克为忻州市生态环境局局长；

刘云飞为忻州市城市管理局局长；

左百胜为忻州市交通运输局局长；

刘新宇为忻州市水利局局长；

岳利文为忻州市农业农村局局长；

路向东为忻州市文化和旅游局局长；

张哺梅为忻州市卫生健康委员会主任；

张耀明为忻州市退役军人事务局局长；

杨彦清为忻州市应急管理局局长；

施静宁为忻州市审计局局长；

李秀云为忻州市政府外事办公室主任；

任鸿宾为忻州市市场监督管理局局长；

刘  江为忻州市体育局局长；

韩利成为忻州市统计局局长；

赵力军为忻州市医疗保障局局长；

邵文生为忻州市行政审批服务管理局局长；

张志杰为忻州市信访局局长；

刘国权为忻州市政府金融工作办公室主任；

董成俊为忻州市人民防空办公室主任。

免去：

韩玲梅的忻州市科学技术局局长职务；

吴瑞峰的忻州市工业和信息化局（市政府国有资产监督管理委员会）局长职务；

王映中的忻州市司法局局长职务；

赵志伟的忻州市财政局局长职务；

闫中卿的忻州市人力资源和社会保障局局长职务；

靳  泽的忻州市交通运输局局长职务；

郭元德的忻州市水利局局长职务；

张正邦的忻州市文化和旅游局局长职务；

居清平的忻州市卫生健康委员会主任职务；

左百胜的忻州市退役军人事务局局长职务；

韩计才的忻州市审计局局长职务；

王明福的忻州市市场监督管理局局长职务；

张明光的忻州市信访局局长职务。

忻州市人民政府
                   2022年4月26日
（此件公开发布）
[image: image1.jpg]

抄送：市委办公室，市人大常委会办公室，市政协办公室，市中级法

院，市检察院，各县（市、区）委，各人民团体，各县级事业单位。

忻州市人民政府办公室                     2022年4月29日印发
共印170份
- 4 -
- 3 -